令和４年度 第２回大阪府包括外部監査人選定委員会

 ～議事録～

１ 日 時 令和４年 11月 24日（木）15:00～16:15

２ 場 所 大阪府監査室（府庁別館７階）

３ 出席者 委  員：和田秋夫委員長、川原尚子委員長代理、小川一茂委員

      事 務 局：見浪局長、中村次長、能勢参事、仲子課長補佐、加藤副主査、

令和５年度大阪府包括外部監査人公募 応募者

４ 議事

令和５年度包括外部監査人候補者の選定

【議事内容】

（１）プレゼンテーション

応募にあたって提出された「大阪府包括外部監査に関する提案書」をもとに、応募

者によるプレゼンテーションが行われた。

（２）審査

「大阪府包括外部監査人候補者選定基準（公募）」及び「大阪府包括外部監査人公募

要項」の評価項目に基づき確認及び審査を行った。

（３）候補者の決定

審査結果を踏まえ、上原武彦 弁護士を令和５年度包括外部監査人候補者に選定した。